［様式２０－１］

※記載例：放送番組審議機関の議事の概要並びにその答申又は意見に対して講じた措置に関する事項（開催報告）
平成○年○月○日

　総　務　大　臣　　殿

○○市○○町○○－○○

○○放送株式会社

代表取締役社長　○○○○○　印

放送番組審議会議事録の提出について

　標記について、放送法施行令第７条第３号の規定により、下記の書類を添えて提出します。

記

番組審議会議事録（第○○回、平成○年○月○日開催）

【記載方法等】

（１）別紙の様式により、開催された都度作成してください。

（２）開催後速やかに、２部（添付書類を含む。）提出してください。

※記載例
≪別紙≫
１　開催年月日

２　開催場所

３　委員出席

委員総数　　○名

出席委員数　○名

出席委員の氏名

欠席委員の氏名

放送事業者側出席者名

４　議　題

５　議事の概要

６　審議内容（各委員の発言及び放送事業者側の説明又は回答をできるだけ詳細に記載すること。）

７　審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日（答申又は意見の内容及びその年月日を併せて記載すること。）

８　審議機関の答申又は意見の概要の公表

公表の方法［例：①自社放送　②事務所への備置き　③日刊新聞紙等への掲載

④自社ホームページ（URL）への掲載　⑤社内報］

公表の内容

公表年月日

９　その他参考事項

【記載方法等】

８の「公表の方法」は、該当するものを記載してください。
青字箇所は消去して提出してください。